
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa dróg powiatowych ulica Podgórna od km 0+000 do 0+150 oraz ulica Grębowska w
km 0+000 do 0+115”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Transportowa 1

1.5.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.5.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.5.7.) Numer telefonu: 627226531

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_krotoszyn

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg powiatowych ulica Podgórna od km 0+000 do 0+150 oraz ulica Grębowska w
km 0+000 do 0+115”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-729fb05f-855e-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050661/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050661/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-11 09:47

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00013347/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Przebudowa dróg powiatowych ulica Podgórna oraz ulica Grębowska w Koźminie
Wielkopolskim

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017422/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PZD-01/109/2021 , l.dz. 1269/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 798807,32 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych polegających na przebudowie dróg
powiatowych, tj.: ulicy Podgórnej na długości 150 m oraz ulicy Grębowskiej na długości 115 m w
Koźminie Wielkopolskim:a) ulica Podgórna stanowi pas drogi powiatowej nr 5182P� Zakres
obejmuje odcinek na długości 150 m,� rozebranie krawężników betonowych: 292,00 m,�
rozebranie nawierzchni chodników z płyt betonowych: 336,70 m2,� rozebranie nawierzchni
jezdni z brukowca: 856,35m2,� regulacja pionowa studzienek zaworów wodociągowych i
gazowych: 28,00 szt.� rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 30x30 cm: 292,00 m,
ława pod krawężniki betonowe z betonu B-10: 17,52 m3, � krawężniki kamienne wystające
20x35 cm na podsypce cem.- piaskowej: 292,00 m, � wjazdy do posesji wraz z włączeniem ul
Św. Wawrzyńca: warstwy odsączające o grub. 10 cm: 130,40 m2,warstwa dolna podbudowy z
kruszyw łamanych gr. 15 cm:130,400 m2, � rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe 20x35
cm: 63,00 m,� ława pod krawężniki betonowa zwykła 15x15 cm z betonu B-15:m3 1,418 m3, �
krawężniki betonowe wtopione 12x25 cm na wjazdach do posesji od strony posesji: 63,00 m, �
nawierzchnia wjazdów z kostki kamiennej granitowej czarnej o wysokości 8cm na podsypce
cementowo- piaskowej, kostka ułożona w deseń łukowy, układanie kostki w kształcie łuku o
wierzchołkach zwróconych w kierunku wzniesienia długość cięciwy łuków 1,20 do 1,70 wraz z
włączeniem ul. Św. Wawrzyńca: 130,40 m2,warstwa górna podbudowy pod chodniki z kruszyw
łamanych gr. 10 cm: 318,50 m2 chodniki /opaski/ szer.3 kostki +3 kostki- średnio/ z kostki
kamiennej granitowej szarej o wysokości 8 cm – wjazdy do posesji: 52,20 m2 , chodniki z płyt
betonowych 40x60x8 cm i 40x40x8cm na podsypce cementowo -piaskowej, podbudowa z
gruntu stabilizowanego cementem grub. warstwy po zagęszczeniu 12 cm pod nawierzchnię ulicy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050661/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



o Rm=5 MPa: 856,35 m2 , podbudowa z kruszywa łamanego-warstwa dolna o grub. 15 cm:
856,35 m2 ,� nawierzchni z kostki kamiennej rzędowej granitowej szarej wysokości 16 cm:
856,35 m2.Szczegółowy zakres robót dla ww. zakresu robót budowlanych stanowi załącznik 2
do SWZ. - kosztorys ofertowyb)ulica Grębowska stanowi pas drogi powiatowej nr 5183P�
Zakres obejmuje odcinek na długości 115 m,� rozebranie krawężników betonowych: 230,00 m,
� rozebranie chodników z płyt betonowych 281,20 m2, � ręczne rozebranie nawierzchni z
brukowca: 703,00 m2 , � regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i
gazowych: 15,00 szt.� rowki pod krawężnik i ławy krawężnikowe: 230,00 m, � ława pod
krawężnik betonowa z oporem z betonu B-10: 6,90 m3,� krawężniki kamienne uliczne 20x35
cm: 230,00 m,� warstwy odsączające gr. 10 cm pod wjazdy do posesji: 74,00 m2,� rowki pod
krawężniki i ławy krawężnikowe 20x35 cm od strony posesji: 36,00 m, � ława pod krawężniki
betonowa 15x15 cm betonu B-15: 0,810 m3 ,� krawężniki wtopione 12x25 od strony wjazdów do
posesji: 36,00 m, � nawierzchnia wjazdów z kostki kamiennej granitowej o wysokości 8 cm:
51,50 m2,� nawierzchnia z kostki granitowej szarej o wysokości 8 cm: 22,50 m2, � warstwy
odsączające o grub. 10 cm pod chodniki: 281,20 m2, � warstwa górna podbudowy z kruszyw
łamanych grub. 10 cm: 281,20 m2 ,� chodniki opaski /szer.3 kostki + 3 kostki-średni / z kostki
kamiennej granitowej szarej o wysok. 8 cm: 50,40 m2 , chodniki z płyt betonowych 40x60x8 cm i
40x40x8 cm: 230,80 m2 , � podbudowa gr. 12 cm z gruntu stabilizowanego cementem o
Rm=5MPa: 703,00 m2 ,� nawierzchnia jezdni z kostki rzędowej granitowej szarej o wysokości
16 cm: 703,00 m2.Szczegółowy zakres dla ww. zakresu robót budowlanych stanowi załącznik nr
2a do SWZ – kosztorys ofertowy

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233251-3 - Wymiana nawierzchni

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 785606,19

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1520087,42

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050661/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 785606,19

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Brukarstwo i Handel
Włodzimierz Kasprzak

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6211268694

7.3.3) Ulica: ulica Klasztorna 21

7.3.4) Miejscowość: Koźmin Wielkopolski

7.3.5) Kod pocztowy: 63-720

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-07

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 785606,19

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-09-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050661/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa dróg powiatowych ulica Podgórna od km 0+000 do 0+150 oraz ulica Grębowska w km 0+000 do 0+115”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Transportowa 1
	1.5.2.) Miejscowość: Krotoszyn
	1.5.3.) Kod pocztowy: 63-700
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.5.7.) Numer telefonu: 627226531
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-729fb05f-855e-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050661/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-11 09:47
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00013347/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017422/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PZD-01/109/2021 , l.dz. 1269/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 798807,32 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 785606,19
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1520087,42
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 785606,19
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Brukarstwo i Handel Włodzimierz Kasprzak
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6211268694
	7.3.3) Ulica: ulica Klasztorna 21
	7.3.4) Miejscowość: Koźmin Wielkopolski
	7.3.5) Kod pocztowy: 63-720
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-07
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 785606,19
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



